



COPIA

## **COMUNE DI ISOLA DEL LIRI**

PROVINCIA DI FROSINONE

# Deliberazione della Giunta Municipale

**VERBALE Nº 30 DEL 05.06.2014** 

OGGETTO: Concessione patrocinio alla Festa in onore di S. Antonio di Padova (26/30-06-2014).

L'anno duemilaquattordici il giorno cinque del mese di giugno alle ore 16,19 nella Residenza Municipale di Isola del Liri, appositamente convocata, si è riunita la Giunta Municipale, con l'intervento dei signori:

		PRESENTI	ASSENTI
QUADRINI VINCENZO	Sindaco Presidente	Х	
CARINGI ANGELO	Assessore	х	
D'AMBROSIO SARA	Assessore	х	
PALLESCHI LAURA	Assessore	. X	11
MARZIALE LUCIO	Assessore	X	
ROMANO FRANCESCO	Assessore	Х	

Presiede il Sindaco Vincenzo Quadrini

Assiste il Segretario Generale del Comune di Isola del Liri Dott.ssa Toti Maria Chiara.

Il presidente, constatata la presenza del numero legale e riconosciuta la validità dell'adunanza, invita la Giunta Municipale a deliberare in merito all'oggetto suindicato

### LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la nota del "Comitato Festa in onore a S. Antonio di Padova" in data 29-05-2014, prot. n° 8562 del 04-06-2014, con la quale si richiede il patrocinio dell'Amministrazione comunale alla XX edizione dei Festeggiamenti, in programma nei giorni 26, 27, 28, 29 e 30 giugno 2014 presso il piazzale antistante le cooperative "Serena" e "1° Maggio" in Via Arpino;

CONSIDERATO il valore religioso, culturale e ricreativo dell'evento e considerata la necessità di favorire ed incentivare, nei modi possibili, la realizzazione della manifestazione;

RITENUTO di dover concedere il patrocinio dell'Amministrazione comunale e l'occupazione del piazzale richiesto senza oneri per gli organizzatori;

RITENUTO, inoltre, di concedere la disponibilità del palco comunale oltre che delle transenne disponibili e di dover provvedere alla pulizia e taglio erba delle strade comunali indicate nella richiesta:

RITENUTO, infine, di autorizzare la presenza del personale della Protezione Civile in occasione dei fuochi pirotecnici;

RITENUTA la propria competenza in materia, ai sensi di quanto previsto all'art. 48, comma 2, del D. Lgs. n° 267 del 18-08-2000;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell'art.49 del D.Lgs n. 267/2000, dal responsabile del servizio V, dal responsabile del servizio IV, dal responsabile del servizio finanziario, che si allegano;

### DELIBERA

- di concedere il patrocinio dell'Amministrazione comunale alla XX edizione dei Festeggiamenti, in programma nei giorni 26, 27, 28, 29 e 30 giugno 2014 presso il piazzale antistante le cooperative "Serena" e "1º Maggio" in Via Arpino;
- 2) di concedere l'occupazione del piazzale richiesto senza oneri per gli organizzatori;
- di concedere la disponibilità del palco comunale e delle transenne disponibili, la pulizia e taglio erba delle strade indicate nella richiesta;
- 4) di autorizzare la presenza del personale della Protezione Civile in occasione dei fuochi pirotecnici;
- 5) dichiarare la presente deliberazione urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D. Lgs n° 267 del 18-08-2000.

# COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO V Cultura, sport, turismo e servizi demografici Tel. 0776.8008362 Fax 0776.809840 ufficioturistico@comune.isoladelliri.fr.it

### SERVIZIO V

OGGETTO: concessione patrocinio alla Festa in onore di S. Antonio di Padova (26/30-06-2014).

### PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. nº 267/2000, T. U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, in ordine alla regolarità tecnica

si esprime parere (per quanto di competenza):

"FAVOREVOLE"

Isola del Liri, lì 05-06-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO WSOLA Dott. Gianlucal Cellupica



# Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

Oggetto: Festa S. Antonio di Padova dei gg dal 26 al 30/06/2014- Rione Via Arpino. Proposta di delibera.

In ordine all'oggetto, si comunica che Questo Ente nei giorni richiesti è nella disponibilità di:

- palco misura media;
- transenne n. 4 come richieste;

- pulizia area.

Il Responsabile del Procedimento Geom. Vincenzo Porretta

Il Responsabile del Servizio 4º Arch. Carla Campagiorni

Isola del Liri, 05/06/2014





# Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

Via S. Giuseppe, 1-03036 Isola Del Liri-P.Iva 00279790604-C.F. 91000660604-www.comune.isola-del-liri.fr.it

Servizio Finanziario Tel. 0776/800809 Paghe-Economato Tel. 0776/800828 Ragioneria Tel. 0776/800829 Fax 0776/800872

# PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: Concessione patrocinio alla Festa in onore di S. Antonio di Padova (26/30-06-2014)

In ordine alla regolarita' contabile (ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000), si esprime parere favorevole..

Isola del Liri, li 0**\$**/06/2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott ssa Claudia Marra

### IL SINDACO

f.to Vincenzo Quadrini

### IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Maria Chiara Toti

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

DISPONE

# CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

Venga affissa all'Albo Pretorio dell'Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Venga comunicata, in elenco, in pari data con apposita lettera ai signori capigruppo consiliari (art.125 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267);

[] Venga inviata, per l'esecuzione, agli Uffici interessati in quanto dichiarata immediatamente eseguibile.

Isola del Liri, lì 1 1 610. 2014

Il Segretario Generale F.to Dott. Toti Maria Chiara

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Isola del Liri, lì 19 19 GIU 2014

IL SEGRETARIO GENERALE Don TOTI MARIA CHIARA

### CERTIFICA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE su conforme attestazione del dipendente responsabile addetto alla pubblicazione è stata affissa all'Albo Pretorio dal. 1. 1. 1. 1. 2014 al. 2014...; che la stessa è divenuta esecutiva il perché:

[] - Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134 comma 3, d. Lgs. 267/2000);

[] - Nella stessa data di pubblicazione, essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 134 u. c. T.U. 267/2000;

O – E' stata comunicata con lettera prot. n. del 19 16 111, 2014 ai signori capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267).

Isola del Liri, lì

Il Dipendente Responsabile F.to Anna Maria Fiorelli

Isola del Liri, lì

Il Segretario Generale F.to Dott.TOTI MARIA CHIARA